
Žádost o dodatečné informace ve věci veřejné zakázky – „Dodávka kancelářského nábytku“ 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace (dále jen „zadavatel“) obdržela dne 9. 10. 2015 
v 11:03 hodin Vaši žádost o dodatečné informace k předmětné veřejné zakázce „Dodávka 
kancelářského nábytku“.  

  

Dotaz č. 1:  

„Mám dotaz, který se týká skříňky na oblečení atypické (pozice 27, ozn. F1). Ve výkresové 
dokumentaci i v specifikaci základních prvků je rozměr 300x500x2100 mm. Ale v dodatečných 
informacích (dotaz č.1 ze dne 1.10.2015) je napsáno že tato skříňka má být široká 400 mm. Která 
šířka platí?“ 

Co se týče velikosti skříněk, je opravdu rozměr 300x500x2100 mm. Popis rozměru (šířky) 
v předchozích dodatečných dotazech (Dodatečné informace 5 – 6) byl chybně popsán. Tímto se 
omlouváme a upřesňujeme správnou variantu. Šířka je opravdu pouze 300 mm. 

 

Dotaz č. 2: 

„Můžete mi upřesnit, jaká záda budou šatní skříňky mít? Pouze z dotazu č.1 vyplývá, že budou 
mít záda z lamina (20 mm). A zároveň má tato skříňka mít dno? Protože pokud má být box výsuvný, 
tak může docházet k obtížím se zasouváním boxu zpátky do skříňky.“ 

Skříň opravdu nemá dno. A to z důvodu lepšího vysouvání stoličky. Z toho důvodu bylo také 
počítáno s tím, že jsou záda skříňky z masivnějšího materiálu. Zvýší se tím odolnost a životnost 
skříňky. 

 


		2015-10-14T13:51:16+0200
	Ing. Radoslav Remiš




